1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOCF10284780

Lavoro e produttivita nelle pubbliche amministrazioni / \a cura di!
Rosario Santucci, Antonio Viscomi ; \saggi di M. Marrelli et al.!

Soveria Mannelli \etc.!, : Rubbettino, 1994
8872843049

IX, 240 p. ; 24 cm.

342.068
350.007
351.007
352.30945
353.00147

Amministrazione pubblica - Organizzazione

D (AR) 15 66501D (AR) 15
LIB.F. BENCARDINO 65

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

66601P0OZZ0



