

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0284780
Titolo	Lavoro e produttività nelle pubbliche amministrazioni / a cura di! Rosario Santucci, Antonio Visconti ; saggi di M. Marrelli et al.! Soveria Mannelli etc., : Rubbettino, 1994
Pubbl/distr/stampa	
ISBN	8872843049
Descrizione fisica	IX, 240 p. ; 24 cm.
Disciplina	342.068 350.007 351.007 352.30945 353.00147
Soggetti	Amministrazione pubblica - Organizzazione
Collocazione	D (AR) 15 66501D (AR) 15 66601POZZO LIB.F. BENCARDINO 65
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia